БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

    «___» ______  2018  йыл                   №__                 «___» ______  2018 года
            КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     В соответствии с решением заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и в целях предупреждения гибели людей при пожарах, профилактике детской гибели,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Активизировать профилактические мероприятия в рамках проведения операции «Жилище-2018» на территории сельского поселения.

2. Утвердить состав  профилактической группы (приложение №1).

3. Взять на контроль неблагополучные семьи, семьи, ведущие аморальный образ жизни и имеющие несовершеннолетних детей, не обеспеченных безопасными условиями проживания, с целью предупреждения гибели детей на пожарах.

4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

     Глава сельского поселения

А.А.Шагиев
 УТВЕРЖДЕН

 Постановлением  администрации

  СП Арметовский

  сельсовет муниципального района

                            Ишимбайский район РБ от «__»____ 2018 г. №___

СОСТАВ

профилактической группы

сельского поселения Арметовский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Ф.И.О.
	АДРЕС
	МЕСТО РАБОТЫ
	ТЕЛЕФОН
рабочий

	1.
	Шагиев Анур Адгамович
	с.Нижнеарметово, ул.Тугая,

д.1
	АСП Арметовский сельсовет, глава сельского поселения
	73-6-12

89874745126

	2.
	Абдрафиков Амир Абузарович
	с.Нижнеарметово,

ул.Каран,д.12
	Арметовский ДПК,

водитель-пожарный
	73-6-49

89872428236

	3.
	Горбунов Константин Михайлович
	с.Нижнеарметово, ул.Речная,д.26
	Арметовсаий ДПК,

водитель-пожарный
	73-6-49

	4.
	Халитов Минебай Минегалиевич
	с.Нижнеарметово

 ул.Базарная,д.2
	Арметовский  ДПК,

водитель-пожарный
	73-6-49

89177794152

	5.
	Губайдуллин Фанис Фарвазович
	с.Нижнеарметово

ул.Гиззатуллина,
д.163
	Арметовский  ДПК,

водитель-пожарный
	73-6-49

	6
	Губайдуллина Жамиля Нагимовна
	с.Нижнеарметово

ул.Гиззатуллина,

д.128
	Заведующая СДК с.Нижнеарметово ,

председатель женсовета
	89170436891

	7
	Гумиров Салават Маратович
	с.Нижнеарметово

ул.Гиззатуллина,д.44
	отдел МВД России по Ишимбайскому району, Ст.УУП
	89177851800

	8
	Лутов Наиль Абрарович
	с.Нижнеарметово

ул.Гиззатуллина,
д.141
	МБОУ СОШ им.Гиззатуллина с.Нижнераметово,

директор
	89196033252

	9
	Шафиева Рима Мухаррамовна

	д.Верхнеарметово

ул.Советская,д.183
	Заведующая СДК д.Верхнеарметово,

Депутат Совета СП
	89876065624

	10
	Ибатуллина Райля Мухарамовна

	с.Нижнеарметово

ул.Тугая,д.8
	библиотекарь
	89174338761

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

    «___» ______  2018  йыл                   №__                 «___» ______  2018 года
            КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об аннулировании адреса объекта адресации:
Жилой дом с кадастровым номером 02:28:010101:359

и о присвоении адреса объекту адресации:жилой дом

(на основании разрешения на строительство

№RU035280002015001-016-2016 от 04.02.2016 г),

расположенный на земельном участке

 с кадастровым номером 02:28:010101:143

            В соответствии сч постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения,изменения и аннулирования адресов»,рассмотрев обращение Хисматуллиной Айгуль Рашитовны об аннулировании адреса объекта адресации:жилой дом с кдастровым номером 02:28:010101:359 и о присвоении адренса объекту адресации: жилой дом (на основании разрешения на строительство №RU035280002015001-016-2016 от 04.02.2016 г),расположенный на земельном участке с кадастровым номером 02:28:010101:143,постановляю:
         1.Аннулировать адрес объекта адресации,снятого с кадастрового учета,согласно кадастровой выписки здания №02/17/1-1864812 от 25.12.2017 г.:жилой дом с кадастровым номером 02:28:010101:359,указанный как:

-Республика Башкортостан,р-н Ишимбайский,д.Верхнеарметово,ул.Советская.д.52.

         2.Присвоить объекту адресации:жилой дом (на основании разрешения на строительство

№RU035280002015001-016-2016 от 04.02.2016 г),расположенный на земельном участке с кадастровым номером 02:28:010101:143,адрес:

-Российская Федерация,Республика Башкортостан,муниципальный район Ишимбайский район,сельское поселение Арметовский  сельсовет,деревня Верхнеарметово,улица Советская.дом 52

Глава администрации                                      А.А.Шагиев